РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2017 г.   № 75
	О решении «О внесении изменений   в

Решение Мценского районного Совета народных депутатов от 30.06.2009 № 315 «О галерее трудовой славы Мценского района»

В целях совершенствования правового регулирования порядка создания галереи трудовой славы Мценского района, в соответствии с Уставом Мценского района Орловской области  Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

           1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Мценского районного Совета народных депутатов от 30.06.2009 № 315 «О галерее трудовой славы Мценского района».
           2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.
           3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

	Председатель Мценского  районного Совета народных депутатов
	Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Мценского районного Совета народных    депутатов   от    30. 06.2009

№ 315 «О галерее трудовой славы Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов  «28» февраля 2017 г.

1. Внести следующие изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 30.06.2009 № 315 «О галерее трудовой славы Мценского района»:

1) в пункте 7 слова «за счет средств хозяйствующих субъектов и бюджета  района по разделам» заменить словами «за счет средств хозяйствующих субъектов и  бюджета Мценского района по разделу «Культура,  кинематография»;

2) дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1. Информация о лицах, занесенных на галерею трудовой славы, размещается  на официальном сайте администрации Мценского района».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
	  Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

_____________Н. М. Сорокина

	Глава Мценского района

___________И. А. Грачев

г. Мценск

  «28» февраля 2017 № 37